2
2

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«21» декабря 2011 г.
                                                                                                     №  181
    г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению
бюджетов муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район и кассовых операций муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский  в текущем финансовом году

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и определения порядка завершения кассовых операций муниципальных бюджетных (автономных) учреждений в текущем финансовом году   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджетов муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район и кассовых операций муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский  в текущем финансовом году.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 января 2010 года №  7 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований городское и сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район в текущем финансовом году».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности заместителя главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальника финансового  управления
	Е.В.Алексеенко